- נ ג ד -

המשיב: מדינת ישראל – משרד החינוך
באמצעות הלשכה המשפטית של משרד החינוך
מרח' דבורה הנביאה 2, ירושלים
טל': 02-5603740; פקסימיליה: 02-5603840

החלטה

ישיבת ארחות תורה (להלן – "העוררת") הגישה את הערר שבפנינו כנגד החלטת המנהל הכללי של משרד החינוך, מר שמואל אבואב (להלן – "המנכ"ל"), מיום כ"ז סיון תשע"ט (30/6/2019) (להלן – "ההחלטה").

בהחלטתו, דחה המנכ"ל, מכח הסמכות שבסעיף 8(ב) לחוק מוסדות חינוך תרבותיים ייחודיים (להלן – "החוק"), את בקשת העוררת לחידוש רישיונה עבור בית ספר תרבותי ייחודי ברחוב הזית 8 בכרמיאל לשנת הלימודים תש"ף (סמל מוסד 460162).

לאחר שקראנו את טיעוני הצדדים ושמענו את טענותיהם בדיון שהתקיים ביום ט"ז אלול תשע"ט (16/9/2019), את בקשת המשיב להוסיף מסמך, מיום 9/1/2020, ואת תגובת העוררת (ללא תאריך, אשר לפי הרישומים שלנו נמסרה ביום 8/3/2020) **החלטנו לדחות את הערר.**

הבקשה לרישיון

העוררת הפעילה את המוסד החינוכי נושא הערר ברחוב הזית 8 בכרמיאל החל משנת הלימודים תשע"א, ובמשך תשע שנים, ברישיון המשיב.

העוררת הוסיפה כי בכוונתה להגיש בקשה לפי פקודת ביזיון בית משפט בשל סירובו של היועץ המשפטי לעירייה לחתום על אישור עבור

העוררת במבנה אחר שבו היא מפעילה גן ילדים. למכתב זה לא צירפה העוררת אישור שימוש כדין, לא אישור הקצאה ולא אישור יועמ"ש הרשות כי הוגשה בקשה להקצאה.

החלטת המנכ"ל

במכתבו של המנכ"ל מיום כ"ז סיון תשע"ט (30/6/2019) דחה המנכ"ל את בקשת העוררת לחידוש הרישיון כלהלן:

"לאחר שבדקתי את מסמכי הבקשה לפתיחת גן חדש שבנדון ולאחר שנועצתי בגורמים המקצועיים במשרדי, החלטתי לדחות את בקשתכם שבנדון בהתאם לסעיף 8(ב) לחוק מוסדות חינוך תרבותיים ייחודיים התשס"ח - 2008 מהטעמים הבאים: לא הוגש אישור הקצאת מבנה כנדרש בנהלי הרישוי לשנה"ל תש"פ. לאור האמור לעיל, החלטתי שלא לאשר חידוש רישיון למוסד לשנה"ל תש"פ".

כנגד החלטה זו הגישה העוררת את הערר שבפנינו.

נהלי הרישוי - נוהל רישוי ונוהל הכרה

על כן די בהודעה זו כדי להוות עילה עבור המשיב שלא לחדש את רישיונה של העוררת במבנה שבמחלוקת.

משכך, לא מצאנו מקום להתערב בהחלטת המנכ"ל.

הערר נדחה.

נציין, לסיום, כי ההחלטה בערר זה ניתנת בהתאם להוראות סעיף 8(ג) לחוק בתי דין מינהליים, התשנ"ב-1992.

תאריך: ב' אב תש"ף, 23 יולי 2020.

ציפי גולן
חברת הוועדה

יואל בריס, עו"ד
יו"ר הוועדה

דוד הרשקוביץ, עו"ד
חבר הוועדה